
Naudojimo instrukcija                                                                       

 
Konfigūravimas 
 

1. Įkrovimas 
Ausines įkraukite pridėtu USB-C kabeliu. Įkrovimui pasibaigus, LED 
indikatoriaus spalva pasikeis iš raudonos į mėlyną. 

2. Susiejimas 
Ausinės turi būti išjungtos. Susiejimo režimą įjunkite, laikydami paspaudę 
pagarsinimo mygtuką tol, kol Audrey ištars „pairing“ (siejama); LED 
indikatorius pradės mirksėti raudona ir mėlyna spalva. 

3. Prijungimas 
Įeikite į prietaiso Bluetooth® meniu ir pasirinkite „OpenMove by 
AfterShokz“. Audrey ištars „Connected“ (prijungta) ir LED indikatorius 
vieną kartą sumirksės mėlyna spalva. 

 
Daugiafunkcis mygtukas (A) 
 
Funkcija Veiksmas Signalas/“Audrey 

Says™“ (Audrey ištaria) 

Paleisti / sustabdyti 
muziką 

Paspauskite vieną kartą Vienas pyptelėjimas 

Sekanti daina Paspauskite du kartus, 
grojant muzikai 

Vienas pyptelėjimas 

Ankstesnė daina Paspauskite tris kartus, 
grojant muzikai 

 
Vienas pyptelėjimas 

Keisti kalbą 
 

Paspauskite du kartus 
susiejimo metu 

 
Atsiliepti į skambutį 
 

Paspauskite vieną kartą Du pyptelėjimai 

Užbaigti skambutį 
 

Paspauskite vieną kartą Vienas pyptelėjimas 

Užbaigti esamą pokalbį ir 
atsiliepti į eilėje laukiantį 
skambutį 

Laikykite nuspaudę 2 
sekundes 

Vienas pyptelėjimas 

Atmesti skambutį Laikykite nuspaudę 2 
sekundes 

Du pyptelėjimai 

Paleisti prietaiso balso 
pagalbą 

Laikykite nuspaudę 2 
sekundes 

Prietaiso pyptelėjimas 

Rinkti paskutinį numerį iš 
naujo 

Paspauskite du kartus 
(kai ausinės 
nenaudojamos) 

„Redial last number“ 
(rinkti paskutinį numerį iš 
naujo) 

 
Pagarsinimo/Įjungimo mygtukas (B); Patildymo mygtukas (C) 
 
Funkcija Veiksmas Signalas/“Audrey 

Says™“ (Audrey ištaria) 

Įjungti Laikykite nuspaudę 
pagarsinimo mygtuką 2 
sekundes 

„Welcome to Aftershokz“ 

Išjungti Laikykite nuspaudę 
pagarsinimo mygtuką 3 
sekundes 

„Power off“ (Išjungta) 

Išjungti garsą Laikykite nuspaudę abu 
mygtukus 2 sekundes 
skambučio metu 

„Mute on“ arba „Mute off“ 
(Garsas įjungtas / 
išjungtas) 

Įjungti ekvalaizerį Laikykite nuspaudę abu 
mygtukus 3 sekundes, 
grojant muzikai 

„Standard mode/ Vocal 
booster mode/ Earplug 
mode“ (Standartinis 
režimas/ Balso stiprintuvo 
režimas/ Ausinių režimas) 

Patikrinti baterijos būklę Paspauskite pagarsinimo 
arba patildymo mygtuką, 
kai muzika negroja 

„Battery high/Battery 
medium/Battery 
low/Charge me“ 
(Baterijos įkrovimo lygis 
aukštas/vidutinis/ 
žemas/reikia įkrauti) 

Reguliuoti garsą Paspauskite pagarsinimo 
arba patildymo mygtuką, 
grojant muzikai 

Vienas pyptelėjimas 

 
 
 

 
Specifikacijos 
 
Modelio numeris AS660 Dažnio juosta 20 Hz – 20 kHz 

Garsiakalbių 
tipas 

Kaulų laidumo 
keitiklis 

Garsiakalbio 
jautrumas 

96±3dB 

Bluetooth® 
versija 

Bluetooth® v5.0 Mikrofono 
jautrumas 

-40±2dB 

Bevielis 
diapazonas 

10 m Dažnio juosta 2402-2480 MHz 

Baterija Pakraunama ličio 
polimerų baterija  

Baterijos talpa 1350 mAh 

Nepertraukiamas 
veikimas 

Iki 6 val. Budėjimo laikas Iki 10 dienų 

Įkrovimo laikas 2 val. Įkrovimo įtampa 5,25V±5% 

Kroviklio tipas USB-C Garsiakalbio 
tariamoji varža 

8,0±0,5 omo 

Atsparumas 
vandeniui 

IP55 Maksimali RF 
išėjimo galia 

4dBm 

Svoris 29 g Garantija 2 metai 

Suderinami 
profiliai 

HSP, HFP, A2DP IR AVRCP  

 
LED indikatorius 
 
Dega raudona spalva Įkrovimas 

Dega mėlyna spalva Įkrovimas užbaigtas 

Mirksi raudona ir mėlyna spalva Susiejimo režimas 

Mirksi mėlyna spalva Įeinantis skambutis 

Kas dvi minutes sumirksi raudona 
spalva 

Išsikrovusi baterija 

 
Daugiataškis susiejimas 
 
Daugiataškio susiejimo pagalba OpenMove galima vienu metu susieti su 

dviem prietaisais ir nevaržomai keisti šiuos du naudotojus. 
1. Ausinės turi būti išjungtos. 
2.Laikykite nuspaudę pagarsinimo mygtuką tol, kol Audrey ištars „pairing“ 

(siejama). LED indikatorius pradės mirksėti raudona ir mėlyna spalva. 
3.Vienu metu paspauskite ir 3 sekundes laikykite nuspaudę pagarsinimo ir 

daugiafunkcį mygtukus. Audrey ištars „multipoint enabled“ (daugiataškis 
susiejimas įjungtas). 

4.Įeikite į pirmo prietaiso Bluetooth® meniu ir pasirinkite „OneMove by 
AfterShokz“. Audrey ištars „connected“ (sujungta). 

5.Išjunkite ausines. 
6.Iš naujo paleiskite susiejimo režimą, laikydami nuspaudę pagarsinimo 

mygtuką tol, kol Audrey ištars „pairing“ (susiejama). LED indikatorius pradės 
mirksėti raudona ir mėlyna spalva. 

7.Įeikite į antrojo prietaiso Bluetooth®  meniu ir pasirinkite „OneMove by 
AfterShokz“. Audrey ištars „connected“ (sujungta). 

8.Išjunkite ausines. 
9.Įjunkite ausines. Dabar jūsų ausinės sujungtos su abiem prietaisais. Audrey 

ištars „connected“ (sujungta) ir „device 2 connected“ (2 prietaisas 
sujungtas). 

10. Norėdami išjungti daugiataškį susiejimą, susiejimo metu vienu metu 
paspauskite ir 3 sekundes laikykite nuspaudę patildymo ir daugiafunkcį 
mygtukus. Audrey ištars „multipoint disabled“ (daugiataškis susiejimas 
išjungtas).  
 

Daugiau informacijos: bit.ly/aftershokzpairing 

 
Ausinių gamyklinių parametrų atkūrimas 
 

1. Ausinės turi būti išjungtos. 
2. Įjunkite susiejimo režimą, laikydami nuspaudę pagarsinimo 

mygtuką tol, kol Audrey ištars „pairing“ (siejama). LED 
indikatorius pradės mirksėti raudona ir mėlyna spalva. 

3. Vienu metu paspauskite ir 3-5 sekundes laikykite 
nuspaudę pagarsinimo, patildymo ir daugiafunkcį 
mygtukus (visus tris mygtukus), kol išgirsite du 
pyptelėjimus ir pajusite vibraciją. 

4. Išjunkite ausines. OpenMove ausinių gamykliniai parametrai atkurti ir jas 

galima pakartotinai susieti su norimu prietaisu. 

 
Pasirenkami priedai 
Ausų kištukai (D) 
 

Naudokite tik tokiose aplinkose, kur saugu visiškai atsiriboti nuo 
išorinių garsų – pavyzdžiui, traukinyje ar lėktuve. 

 
1. Ausų kištukus tvirtai suspauskite tarp pirštų ir įkiškite į ausis. 
2. Klausydami muzikos su ausų kištukais, ekvalaizerio nustatymus galite 

pakeisti, vienu metu paspausdami pagarsinimo ir patildymo mygtukus. 
Naršykite po pasirinktis, kol pasirinksite „earplug mode“ (kištukų režimą). 

3.Išsiėmę ausų kištukus, atkurkite kitus ekvalaizerio nustatymus. 

 
Gamintojas 
 
AfterShokz LLC 
 
3200 Gracie Kiltz Lane, 4th floor, Austin, TX 78758 

Daugiafunkcis 

mygtukas 

Patildymo 

mygtukas 

Pagarsinimo/Įjungimo-išjungimo 

mygtukas 

(D) Ausų kištukai 


